关于平安理财有限责任公司旗下产品新增

授权信息披露场所的公告

尊敬的投资者：

平安理财有限责任公司（以下简称“平安理财”、“本公司”、“管理

人 ”）作为理财产品管理人，新增授权本公司的官方网站

（https://wm.pingan.com）作为平安理财旗下产品的信息披露场所。

在理财产品认购期和存续期间，平安理财将通过本公司官方网站进行

理财产品相关的信息披露。投资者可通过上述渠道获知理财产品相关

信息。以上信息自披露之日即视为已送达投资者，同时视为管理人与

销售服务机构已适当披露理财产品相关信息。

特此公告！

平安理财有限责任公司

2022 年 4 月 27 日

https://wm.pingan.com/